
Kit Vykazatelnost
Tiskárna samolepek s čárovým 
kódem a čtečka, která je 
zaznamená do karty pacienta.

Vylepšete si 
Implantmed Plus Kit  
o další světelný 
násadec za extra cenu!
Dle vašeho výběru - rovný 
S-11 L, zelený WS-75L, červený 
WS-91L Samostatně neprodejné.

Sleva na další výrobky 
při koupi autoklávu.

Kit Synea Vision
Kolénko 1:5 WK-99 LT
Kolénko 1:1 WK-56 LT

Kit Implantmed Plus 
Implantmed SI-1023 světelný,
bezdrátový nožní ovladač
a světelné kolénko WS-75 L

Assistina Twin
Včetně TWIN Care Setu
a Quick RM + Quick ISO adaptérů

43.092 CZK
 86.183 CZK 

-50% 117.155 CZK
 195.269 CZK 

-40% 57.989 CZK
 96.605 CZK 

-40%

18.851 CZK
 31.393 CZK 

-40%

22.869 CZK
 46.032 CZK 

-50% Nabídky Září Prosinec 2023

#whdentalwerk

wh.com

Perfektní řešení pro chirurgii
Kompletní set obsahuje tyto položky

› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Zelené světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Set koncovek “Bone” pro Piezomed
› Osstell Beacon
› Vozík

145.055 CZK
 195.269 CZK 

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit 
stabiltu implantátů a postup jejich 
osseointegrace.

Kit Implantmed 
Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-N2
› Jeden světelný násadec dle vašeho 
  výběru WS-75 L, S-11 L nebo WS-91 L

63.707 CZK
 95.037 CZK 

10 Smart Pegs 
ZDARMA

130.157 CZK
 168.969 CZK 

Zdarma 
koncovka B6

Zdarma set 
koncovek BONE

24W

Novinka

Implantmed 
Plus SI-1023 
Perfektní řešení pro
každého chirurga
Kombinace excelentního motoru
a inovativní piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických
přístrojů.

10’’

324.184 CZK
 529.483 CZK 

Nabídky jsou platné od 1.9.2023 do 31.12.2023. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH a bez nákladů na dopravu. 
Akční nabídky nelze kombinovat ani uplatňovat zpětně. BePro ubrousky zdarma pouze do vyčerpání zásob. Kabelky nelze vyměnit či směnit za hotovost.

 
Piezomed
Plus Module

› Pouze pro Implantmed Plus SI-1023
› Výkon 24W
› Světelný násadec SA-40 L
› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů

Získejte 
dvojitou 
výhodu! W&H, 

značka,  
které 
lékaři 
věří.

Jestli chcete znát 
názory lékařů, 
klikněte zde.

Rodentica CS s.r.o.
Vladislavova 250
370 01 Písek
t +420 388 412 428
rodentica@rodentica.cz 
www.rodentica.eu

EveryDent s.r.o.
Perspektivní 1
102 00 Praha 10
t +420 274 775 175
info@everydent.cz  
www.everydent.cz

Dent Unit s.r.o.
Obvodní 23/39
503 32 Hradec Králové
t +420 495 454 394
info@dentunit.cz  
www.dentunit.cz

Dentamed (ČR) s.r.o.
Pod Lipami 41
130 00 Praha 3
t +420 266 007 111
info@dentamed.cz  
www.dentamed.cz

Denta servis s.r.o.
Rudolfovská tř. 476/111
370 01 České Budějovice
t +420 777 102 488
info@dentaservis.cz  
www.dentaservis.cz

HASPAdent s.r.o.
Olomoucká 704
627 00 Brno
t +420 774 411 809
info@haspadent.cz  
www.haspdent.cz

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 O

BSAH! KLIKEJTE NA TLAČÍTKA



D
es

ig
no

vou italskou koženou kabelkuOtestujte
& Vyhrajte

38.779 CZK
 51.129 CZK 

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Blesková výměna adaptérů 
  kolénko/turbínka s Quick connectem
› Dvakrát rychlejší než původní Assistina 301 Plus

Náplně na ošetření 
2 800 násadců V CENĚ

Násadce 
Kolénko & Turbínka 
Špičkové 
technologie,
pro špičkové 
výsledky.

Tyto výhody získáte
při nákupu KAŽDÉHO
autoklávu W&H:
› ›Automatický záznam cyklů na USB
› Barevný dotykový displej a menu v 
  ČESKÉM jazyce
› Možnost interní i externí dodávky vody
› Zcela jednoduché čištění všech potřebných míst a nádrží
› Přidaný filtr chránící vnitřní elektroniku přístroje

Vylepšete si Synea Fusion Kit 01 a 02 o další nesvětelný 
násadec za extra cenu! Samostatně neprodejné.

22 litrů

Autokláv Lara XL
eXtra výkony
díky 28 litrové komoře
› Nejrychlejší B cyklus ve své třídě
› Zvládne náplň až 7 kg balených nebo 9 kg nebalených
  (v kontejnerech) nástrojů
› V ceně je systém EcoDry+ jež zkracuje sušicí fázi
  cyklu a šetří tak čas i náklady
› 5 USB výstupů umožní nejenom ukládání historie
  cyklů, ale připojení tiskáren a dalších zařízení
› Zcela jednoduché ovládání přes dotykový displej plně v ČJ
› LAN výstup pro propojení do sítě

28 litrů

0.40
litrů** 2

ROKY
21’
minut*

Autokláv Lara
Větší objem už zvládne i víc ordinací
› Nejrychlejší B cyklus ve své třídě
› Zcela jednoduché ovládání přes dotykový displej plně v ČJ
› 2 USB výstupy pro ukládání historie cyklů a pro připojení tiskárny
› Možnost instalace na nábytek šířky 60 cm

0.40
litrů** 2

ROKY
20’
minut*

Autokláv Lara
Malý & šikovný autokláv 
pro každou ordinaci
› Nejrychlejší B cyklus ve své třídě
› Zcela jednoduché ovládání přes dotykový displej plně v ČJ
› 2 USB výstupy pro ukládání historie cyklů a pro připojení tiskárny
› Možnost instalace na nábytek šířky 60 cm

17 litrů Novinka

Osvětlení LED+

Kroužek 5 LED+

Světelné

Nesvětelné

24
W

Výkon

2
ROKY

Záruka

Kit Synea 
Fusion 01
Turbínka  LED+ 
TG-98 L
Kolénko 1:1 
WG-56 LT

Turbínka 24W
Kroužek 5 LED+
TK-98 L

Turbínka 26W
Kroužek 5 LED+
TK-100 L

Turbínka 14W
LED+ 
TK-94 L

Turbínky
Synea 
Vision

Červené kolénko 
WG-99 A 1:5
Nesvětelné

2
ROKY

2
ROKY

Rovný násadec
HG-43 A 1:1
Nesvětelný

Kit Synea 
Fusion 02
Kolénko 1:5 
WG-99 LT
Kolénko 1:1 
WG-56 LT

*Uvedený čas je při rychlém cyklu **Uvedená spotřeba vody při průměrné náplni 2kg

Ušetřete s 
W&H autoklávy 
Servisní interval až po 
4.000 cyklech nebo 
po 5 letech!

2
ROKY

2
ROKY

1
ROKY

2
ROKY

Vyzkoušejte
naši novinku
BePro
dezinfekční ubrousky
› Vhodné pro 250 různých materiálů 
› Účinné již za 15 vteřin

Dóza se 120 ubrousky 
ZDARMA při nákupu 
Synea, Alegra a 
chirurgických násadců 

0.40
litrů** 2

ROKY
20’
minut*

31.951 CZK
 48.972 CZK 

31.951 CZK
 48.972 CZK 

29.338 CZK
 44.954 CZK 

32.833 CZK
 57.499 CZK 

37.603 CZK
 65.895 CZK 

8.462 CZK
 19.602 CZK 

12.709 CZK
 29.501 CZK 

129.900 CZK
 215.459 CZK 

149.900 CZK
 281.289 CZK 

139.900 CZK
 246.430 CZK 


